
2022 年 12 月 16 日 

各地区学生連盟、高校連盟関係各位 

日米ドリームボウル実行委員会 

 

大学生・高校生向けクリニックと懇親会のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる 1 月 22 日（日）に国際親善試合の日米ドリームボウルが行われます。それに

先立ち、米国アイビーリーグ選抜のコーチ、選手らによる日本の大学生、高校生向けのクリ

ニックと懇親会を下記の通り開催する運びとなりました（指導者の方の参加も可）。 

つきましては、12 月 20 日（火）から参加者の募集を開始したく存じます。皆さまにおかれ

ましては、ご理解ならびにご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■(仮称)DREAM BOWL クリニック 

日 時：2023 年 1 月 20 日（金） 16 時～17 時 30 分 

会 場：法政大学川崎総合グラウンド陸上競技場（川崎市中原区木月大町 4-1） 

講 師：米国アイビーリーグ選抜のコーチ、選手ら 10 人程度 

参加者：日本の大学生、高校生のアメリカンフットボール部員 100 人程度を予定 

参加料：無料 ※会場までの往復は自己負担となります 

募集方法：以下のフォームからお申し込みください 

     https://forms.gle/3mkwjv3N9fRcTnKT8 

※日本では冬季のシーズンオフということを考慮し、参加者は防具等を着用せず、軽く体を

動かす程度または米国側講師によるデモンストレーションの見学・撮影のみとなります 

 

■懇親会 

日 時：2023 年 1 月 20 日(金) 19 時～20 時 30 分 

会場名：ステーションコンファレンス川崎 Room D 

住 所：川崎市幸区大宮町 1 番地 5 カワサキデルタ JR 川崎タワーオフィス棟 3 階 

参加者：直前のクリニックに参加した日米の学生、コーチ 

参加料：無料 ※会場までの往復は自己負担となります 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日米ドリームボウル実行委員 関根 sekine@kcfa.jp 電話 090-8948-1187 

https://forms.gle/3mkwjv3N9fRcTnKT8
mailto:sekine@kcfa.jp

